
Fecha de Emisión

TELF.: (511) 215-7000 FAX: (511) 215-7071

N°

CORPORACIÓN EL GOLF S. A.
CALLE LOS EUCALIPTOS 555 SAN ISIDRO LIMA - LIMA - PERÚ

R.U.C. N° 20136957253

16/10/2018

F013-0000493

FACTURA ELECTRÓNICA

DIRECCIÓN :

CLIENTE : CASABELLA B&B S.A.C.

AV.dDE LA AVIACION 565 MIRAFLORES

20517653111RUC : 125,125

DESCRIPCIÓNCANTIDAD VALOR UNIT. VALOR TOTALDESC.

18 SABANAS 1.89 34.020.00

21 TOALLAS BAÑO 0.94 19.740.00

4 TOALLAS MANO 0.83 3.320.00

1 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 3.540.00

7 SABANAS 1.89 13.230.00

1 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 3.540.00

3 FUNDA DE ALMOHADA 0.59 1.770.00

13 TOALLAS BAÑO 0.94 12.220.00

3 TOALLAS MANO 0.83 2.490.00

1 TOALLAS PISO 0.71 0.710.00

10 SABANAS 1.89 18.900.00

13 TOALLAS BAÑO 0.94 12.220.00

1 TOALLAS MANO 0.83 0.830.00

21 TOALLAS BAÑO 0.94 19.740.00

15 SABANAS 1.89 28.350.00

1 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 3.540.00

8 SABANAS 1.89 15.120.00

1 FRAZADAS 7.08 7.080.00

11 TOALLAS BAÑO 0.94 10.340.00

2 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 7.080.00

2 SABANAS 1.89 3.780.00

26 TOALLAS BAÑO 0.94 24.440.00

1 TOALLAS MANO 0.83 0.830.00

1 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 3.540.00

1 FUNDA DE ALMOHADA 0.59 0.590.00

10 SABANAS 1.89 18.900.00

2 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 7.080.00

19 TOALLAS BAÑO 0.94 17.860.00

9 SABANAS 1.89 17.010.00

17 TOALLAS BAÑO 0.94 15.980.00

2 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 7.080.00

15 SABANAS 1.89 28.350.00

22 TOALLAS BAÑO 0.94 20.680.00

19 TOALLAS BAÑO 0.94 17.860.00

10 SABANAS 1.89 18.900.00

1 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 3.540.00

11 SABANAS 1.89 20.790.00

17 TOALLAS BAÑO 0.94 15.980.00

14 SABANAS 1.89 26.460.00

3 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 10.620.00

SON: SEISCIENTOS CUATRO CON 39/100 SOLES



DIRECCIÓN :

CLIENTE : CASABELLA B&B S.A.C.

AV.dDE LA AVIACION 565 MIRAFLORES

20517653111RUC : 125,125

DESCRIPCIÓNCANTIDAD VALOR UNIT. VALOR TOTALDESC.

12 TOALLAS BAÑO 0.94 11.280.00

20 SABANAS 1.89 37.800.00

2 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 7.080.00

23 TOALLAS BAÑO 0.94 21.620.00

3 PISOS DE BAÑO (FELPA) 2.36 7.080.00

8 TOALLAS MANO 0.83 6.640.00

2 SABANAS 1.89 3.780.00

1 PROTECTOR DE PLUMAS 3.54 3.540.00

8 TOALLAS BAÑO 0.94 7.520.00

92.20

SUB TOTAL S/

0.00

OPERACIONES GRAVADAS S/

OPERACIONES EXONERADAS S/

IMPORTE TOTAL S/

0.00

OPERACIONES GRATUITAS S/

604.39

512.19

512.19

0.00

I.G.V. S/

OPERACIONES INAFECTAS S/


